МУНИцИПАЛЬноЕ Ун ИТlrРНоЕ ПРЕДПРI4яТИВ г. АсТРАхАни
(ДСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

dY, &,rtП4 -?жzl". J\ъ 2\*OOY,fl г. Астрахань

<<О внесении изменений и дополнений
товаров, работ, услуг на202|r.>>

в план закупок

Во исполнение ФедерчLльного закона Ns 223-ФЗ от 18 июля 201lг.. ко
работ, услуг отдельными видами юридическIж лицD

ПРИКАЗЫВАЮ:

закупках товаров,

и. А. Алейников

1. Внести в план закуIIок товаров, рабоъ у,слуг на202|г. закупку:

1.1. кПоставка кровельного материаJIа). HMl{ 308 282 (триста восемь тысяч двести восемьдесят
два) рубля 27 копеек без н!с. Закупка у СМП. Запрос котировок в электронной форме.
Планируемый период проведения закупки сентябрь 202|г.

2. Разместить плЕlн закупок товаров, рабоц услуг на2О2Iг. с изменеЕI{ями и дополнениями в
информационно-телекоммуникационной ceTlI <Интернет)) в единой информационной системе.

3. Заведующий Канцепярией ознакомить с настоящим

4. КонтроJIь за исполнением настоящего приказа
логистике зtжупок .Щшrильченко О. А.

приказом всех з,iмнтересованных лиц.

возложить на аtачальника службы по

И.о. генерального директора

юридlтческого отдела
Павлова о. В.

202lr

/й/r/
соглАсов
И. о. нау по логистике закупок

соглАсоЕ}А

коо.А